ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

82.562.893/0001-23

88230-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2021 - OU

8/2021

8/2021

18/01/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Do Municipio,   DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 011699 - CLAUDEMIR SIMAO MOLINARI E ADRIANA AMARAL 5 0,0000 11.387,00
- 011407 - EDERVAN SOARES 2 0,0000 7.296,00
- 007754 - LUCIMAR BALDUINO DE SOUZA E JAISON DE SOUZA 1 0,0000 14.715,00
- 010114 - VALENTIM MOLINARI E MARIA  SALVINA MOLINARI 3 0,0000 8.539,00

11 41.937,00

8/2021

1/2021-OU

Outras Modalidades

09/02/2021
O objeto da presente Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE,
conforme especificações e quantidades descritos no Edital.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Canelinha,   9   de  Fevereiro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

PREFEITO DO MUNICIPIO